
Ref. LN1578-60-N

Este aplique de pared cuenta con un diseño de líneas simples y modernas, y está 
realizado en aluminio de alta calidad.Emite una  luz difusa y homogénea en tono 
blanco cálido gracias a su luminaria LED integrada. Cuenta con una potencia de 
13W.Te recomendamos colocar este aplique en zonas de circulación, en una sala, 
un comedor, un dormitorio, o un recibidor para crear los efectos más increíbles.

Aplique lineal de pared LED integrado - 13W - 60cm - IP20

Tonalidad

Kelvin (K)

Lumens (Lm)

CRI

Potencia (W)

Tensión Nominal (V)

Material

IP

Certi�cados

Garantía

Montaje

Blanco cálido

3000

1235

80-85

13

220 - 240 V AC

Aluminio

IP20

CE, ROHS

3 años

Super�cie

Datos del producto
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