







Aplique lineal de pared LED integrado - 13W - 60cm - IP20

Ref. LN1578-60-N

Este aplique de pared cuenta con un diseño de líneas simples y modernas, y está realizado en aluminio de alta calidad. Emite una luz difusa y homogénea en tono blanco cálido gracias a su luminaria LED integrada. Cuenta con una potencia de 13W. Te recomendamos colocar este aplique en zonas de circulación, en una sala, un comedor, un dormitorio, o un recibidor para crear los efectos más increíbles.



Datos del producto

Tonalidad	Blanco cálido
Kelvin (K)	3000
Lumens (Lm)	1235
CRI	80-85
Potencia (W)	13
Tensión Nominal (V)	220 - 240 V AC
Material	Aluminio
IP	IP20
Certificados	CE, ROHS
Garantía	3 años
Montaje	Superficie

